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                                                                                      РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ                        _______________Тимербаев Р.Н.              
       2024-25 учебный год                                      
      3 курс    заочное отделение
             дистанционное отделение             
	
	08.10.24.
	09.10.24.
	15.10.24.
	16.10.24.
	22.10.24.
	23.10.24.
	29.10.24.
	30.10.24.

	17-50 – 
19-20
	Хасянов Расул Хазрат



 
Тафсир
	Накия ханум



НИР 


	Абдуллин
Ахмет 
 хазрат


Акыда


	Абдуллин Ахмет хазрат

Фикх
(Муамалят)

	Хасянов Расул Хазрат




Тафсир
	Накия ханум



НИР 


	Абдуллин
Ахмет 
 хазрат


Акыда


	Абдуллин Ахмет хазрат

Фикх
(Муамалят)


	19-30 – 
21-00
	Гаврилов Идрис Хазрат


Хадисоведение

	Аляутдинов
Ильдар 
хазрат



Основы 
проповеди 
(Он-лайн)
	Тимербаев Рафек Хазрат 


Чтение 
Корана (Хифз)/ (Тилява)
	ЭльРаи Ямен




Арабский язык
	Гаврилов Идрис Хазрат


Хадисоведение

	Аляутдинов
Ильдар 
хазрат



Основы 
проповеди 
(Он-лайн)
	Тимербаев Рафек Хазрат 


Чтение 
Корана (Хифз)/ (Тилява)
	ЭльРаи Ямен




Арабский язык



  Семинар: История Ислама в России - 2 семестр – преподаватель Измайлов Р.
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